
 

          
  
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                    
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN                                                                           
Gradsko vijeće   
                                                                                 
KLASA: 024-03/24-03/68 
URBROJ: 2163-4-01-24-1 
Labin, 24. srpanj 2024.  
 
 Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o neprocijenjenom građevinskom zemljištu (NN 
50/2020), članka 6. stavka 2. i članka 11. stavka 2. Uredbe o uređenju zakupa na turističkom 
zemljištu na kojemu su izgrađeni hoteli i turistička naselja (NN 16/2024) i članka 31. Statuta 
Grada Labina (Službene novine Grada Labina broj 9/09 i 9/10 – lektorirani tekst; 8/13, 3/16, 
2/18, 5/19, 2/20, 1/21) Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici održanoj dana 24. srpnja 2024. 
godine donosi  
 

ODLUKU  
o izmjeni i dopuni Odluke o visini iznosa i načinu plaćanja zakupnine za turističko 

zemljište na kojemu su izgrađeni hoteli i turistička naselja te visini iznosa i načinu 

plaćanja zakupnine u prijelaznom razdoblju 

 

 

Članak 1. 

(1) U Odluci o visini iznosa i načinu plaćanja zakupnine za turističko zemljište na kojemu su 

izgrađeni hoteli i turistička naselja te visini iznosa i načinu plaćanja zakupnine u prijelaznom 

razdoblju („Službene novine Grada Labina“ broj 4/2024 – u daljnjem tekstu: Odluka), mijenja 

se članak 4. st. 5. te isti sada glasi: 

 
„(5) Zakupnik je dužan platiti zakupninu najkasnije zadnjeg dana u mjesecu za svaki tekući 
mjesec. U slučaju zakašnjenja sa plaćanjem, obračunavaju se zakonske zatezne kamate.“ 
 

(2) U članku 6. st. 3. Odluke iza riječi: „zakupninu“ dodaju se riječi: „za prijelazno razdoblje“. 

 

 Članak 2. 

(1) Ostale odredbe Odluke o visini iznosa i načinu plaćanja zakupnine za turističko zemljište 
na kojemu su izgrađeni hoteli i turistička naselja te visini iznosa i načinu plaćanja zakupnine u 
prijelaznom razdoblju („Službene novine Grada Labina“ broj 4/2024) ostaju neizmijenjene. 

 
 Članak 3. 

(1) Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“.  

 
                                                                                     PREDSJEDNICA 
                                                                                     Gradskog vijeća 

                                                                                                 Eni Modrušan, v.r. 


